Руководителям организаций

(по списку)

Уведомление о необходимости

введения ограничения в отношении потребителей

Уважаемые руководители!

В адрес филиала ПАО «МРСК Волги» - «Оренбургэнерго» в соответствии с правилами полного и

(или) частичного ограничения режима потребления электрической энергии, утвержденных

постановлением Правительства № 442 от 04.05.2012г. и договором оказания услуг по передаче

электрической энергии потребителю АО «ЭнергосбыТ Плюс» и филиалом ПАО «МРСК Волги» -

«Оренбургэнерго» было направлено уведомление о необходимости введения ограничения режима

потребления электрической энергии в отношении потребителей указанных в приложении.

 Плановый срок выполнения мероприятий по вводу ограничения указан в приложении.

 Основание: в связи с неоплатой за потребленные энергоресурсы.

Учитывая, что вышеуказанные потребители подключены к электрическим сетям

(энергоустановкам) Ваших организаций, Вы являетесь, в соответствии с правилами полного и (или)

частичного ограничения режима потребления электрической энергии, утвержденных постановлением

Правительства № 442 от 04.05.2012г. субисполнителем выполнения данного уведомления на

ограничение.

На основании вышеизложенного прошу Вас выполнить мероприятия по вводу ограничения

режима потребления электрической энергии согласно срокам, указанным в уведомлении.

Акт о введении ограничения режима потребления электрической энергии в формате PDF прошу

предоставить на эл. адрес: Ogranich@orene.ru

Заместитель директора

по реализации и развитию услуг                                                                                               В.С. Зильберштейн

Исп.: В.А. Чернышев

Тел. (3532) 98-45-86

№   от

На №   от

mailto:Ogranich@orene.ru
Чернышев Владимир Алексеевич
Пишущая машинка
МР6/125/01.11/3241 03.08.2020

Приложение к письму № ___________________

Список рассылки

№

п/п

ГП и ЭСК

Статус

потребителя

Договор

энергос

на

бжения

Наименование

потребителя

Задолженнос

ть по оплате

эл. энергии

тыс. руб.

ПУ №

Наименование объекта,

адрес

Плановая

дата

ограничения

Субиспол

нитель

Телефон/факс,

Электронная почта

1

АО

«ЭнергосбыТ

Плюс»

Юридическое

лицо
12145 ООО "ЗЕТ" 45,250 304655

ООО "ЗЕТ". г. Оренбург,

Автоматики, 17
06.08.2020 ПАО "ФСК ЕЭС"

8 (3532) 75-39-01

info@fsk-ees.ru

2

АО

«ЭнергосбыТ

Плюс»

Юридическое

лицо
86935

УЖКХ

администрации

г.Оренбурга

4730,900

39157892
уличное освещение,

ул.Волгоградская

06.08.2020 ООО «ОГСК»
8 (3532) 67-42-24

ogsk@bk.ru

33676794

уличное освещение,

ул.Бебеля-

ул.Интернациональная

3

АО

«ЭнергосбыТ

Плюс»

Юридическое

лицо
28764

ИП Лысенко

Е.А
55,000 41850648

Турбаза Урал Зауральная

роща, правый берег р.

Урал квартал орских гор.

лесов №26

06.08.2020

ООО "Орские

Электрические

сети"

8 (3537) 34-02-66

oes56@BK.ru

4

АО

«ЭнергосбыТ

Плюс»

Юридическое

лицо
39106

СНТ

"Аккерман"

34,000

0110701392

65413

п.Аккермановка СНТ №1

ввод 1

07.08.2020

ООО "Орские

Электрические

сети"

8 (3537) 34-02-66

oes56@BK.ru

0078820510

02827

п.Аккермановка СНТ №1

ввод 1

126196429
п.Аккермановка СНТ №1

ввод 2

5

АО

«ЭнергосбыТ

Плюс»

Юридическое

лицо

85234

ПАО КБ

"Восточный"

30,780

10716522
Здание банка, ул.

Терешковой, 10

07.08.2020

ООО"МК-

Энерготранс"

8 (3537) 99-23-49

ooo.mkenergo@mail.ru

10716506

6

АО

«ЭнергосбыТ

Плюс»

Юридическое

лицо
18123

ООО

"Иммобилиен-

инвест"

27,400 105340694
База отдыха.Оренбург,

Привольная,
07.08.2020 ООО "ОТСК"

8 (3532) 30-88-28

otsk56@yandex.ru

7

АО

«ЭнергосбыТ

Плюс»

Юридическое

лицо
8

ООО

"ПЛАСТЕР"
3,000 110148897 Склад ул. Беляевская, 16 07.08.2020

ООО "Фирма

"Аверс"

8 (3532) 45-07-70

lihmarina@mail.ru

mailto:info@fsk-ees.ru
mailto:ogsk@bk.ru
mailto:oes56@BK.ru
mailto:oes56@BK.ru
mailto:ooo.mkenergo@mail.ru
mailto:otsk56@yandex.ru
mailto:lihmarina@mail.ru
Чернышев Владимир Алексеевич
Пишущая машинка
МР6/125/01.11/3241 от 03.08.2020

		2020-07-31T17:07:00+0500
	Зильберштейн Виктор Соломонович